ỦY BAN NHÂN DÂN          CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   XÃ VINH XUÂN           Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 35/QĐ-UBND                         Vinh Xuân, ngày 07 tháng 4 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ công tác triển khai các nhiệm vụ

 Đề án 06 của thôn Khánh Mỹ

 ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ VINH XUÂN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức

chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 06/2022/QĐ-TTg, ngày 06 tháng 01năm 2022 của

Thủ tướng Chính Phủ phê duyệt Đề án phát triển ứng dụng dữ liệu về dân cư, định

danh và xác thực điện tử phục vụ chuyển đổi số quốc gia giai đoạn 2022-2025, tầm

nhìn đến năm 2030 (gọi tắt là Đề án 06);

Căn cứ Quyết định số 32/2022/QĐ-UBND, ngày 07 tháng 4 năm 2022 của

UBND xã Vinh Xuân về thành lập Tổ công tác triển khai thực các nhiệm vụ Đề án

06.

Xét đề nghị của Trưởng Công an xã Vinh Xuân,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác triển khai các nhiệm vụ của Đề án 06 thôn

Khánh Mỹ gồm các ông, bà sau:

1. Ông Nguyễn Văn Trường, Bí thư chi bộ - Tổ trưởng

2. Ông Trương Văn Đấu, Công an viên - Tổ viên

3. Bà Trương Thị Dịu, Bí thư chi đoàn thôn - Tổ viên

4. Bà Đinh Thị Lệ, Chi hội trưởng phụ nữ thôn - Tổ viên

5. Ông Trương Đinh Công Vũ, PCT. HND xã - Tổ viên

Điều 2. Nhiệm vụ của Tổ công tác

Triển khai các nội dung thực hiện Đề án 06 theo hướng dẫn của Tổ công tác

xã Vinh Xuân; thực hiện tuyên truyền, hướng dẫn để người dân sử dụng dịch vụ

công và các tiện ích qua các kênh truyền thông và mạng Internet; tuyên truyền qua

các cuộc họp ở thôn, đoàn, hội, phát thanh, mạng xã hội và tờ rơi..

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký.

Điều 4. Công chức VP-TK xã, các ban ngành, đoàn thể có liên quan và các

Ông, bà có tên ở điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

Nơi nhận:                                                        TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như Điều 4;                                                                                CHỦ TỊCH

- Tổ công tác Đề án 06 huyện, tỉnh;

- Đảng ủy, TT.HĐND xã (b/c);

- TT.UBMTTQVN xã;

- Chủ tịch và các PCT.UBND xã;

- Lưu: VT.

                                                                                                                    Nguyễn Đồng

		2022-04-15T09:52:04+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Đồng<ndong.vinhxuan@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!